0011 Joelho 90º c/ Bolsa / Nel de 75mm PVC esgoto UND 55 KRONA 18,60 1.023,00
0012 Rolo de lã 23cm UND 30 TIGRE 23,90 717,00
0013 União roscável 1 1/4" PVC UND 22 KRONA 11,00 242,00
0014 União roscável 3/4" PVC UND 22 KRONA 6,00 132,00

725,48 31.231,65

4.1.1. O valor estimado do presente Contrato é d e  R$31.231,65 (trinta e um mil duzentos e trinta e 

um reais  e sessenta e cinco centavos).

4.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao